PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6709/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ABERTURA DE UM
CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, (CRAS), NA RUA
ÁLVARO MACHADO, Nº 120,
LOCALIZADA NO BAIRRO SÃO
SEBASTIÃO.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade da Abertura de um Centro de Referência
de Assistência Social (CRAS), na rua Álvaro Machado nº 120, localizada no bairro São
Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, visando atender e instruir os moradores do bairro e adjacências.

Sala das Sessões, 16 de Julho de 2021

DUDU

Vereador

Data do documento: 16/07/2021 - 14:39:53 Data do Processo: 16/07/2021 - 14:42:4
Processo: 6709/202